
1946 - 2016

Universidad
Nacional
de Córdoba

~- .
2017 - AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES

••!!!~70
EXP-UNC: 0032182/2017

VISTO:
la nota elevada por el agente Luciano Miglietta en la cual solicita licencia, con

goce de sueldo, en el cargo que desempeña en esta Facultad, desde el10 hasta el12
de Julio del corriente año; y

CONSIDERANDO:

que solicita dicha licencia con motivo de su asistencia al curso "Pautas para la
contextualización y gestión de documentos fotográficos de archivo", organizado por el
Archivo Histórico de la Provincia de Córdoba;

que adjunta la certificación que acredita las actividades realizadas durante el
período de licencia solicitado;

que la Dirección del Centro de Documentación Audiovisual toma conocimiento
de las presentes actuaciones;

que el Área Personal y Sueldos informa que el agente Miglietta se desempeña
en esta Facultad en un cargo categoría 366-7 del Agrupamiento administrativo con
funciones en el Centro de Documentación Audiovisual;

que corresponde encuadrar la situación de que se trata en lo dispuesto por los
artículos 97°, 119° Y 124° del Decreto 366/06;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

CÓRDOBA, 1 9 SEP 2017
RESOLUCiÓN N°: 1O3 a
NG

ARTICULO. 1°. JUSTIFICAR las inasistencias de los días 10,11 Y 12 de Julio de 2017
del agente LUCIANO MIGLlETTA, Legajo n° 80726, en el cargo categoría 366-7 del
Agrupamiento administrativo que desempeña en el Centro de Documentación
Audiovisual. -

ARTICULO. 2°. Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

•

Ab. MARIANA MUIr\10
SECRETAr-dA DE ADMiNISTRACiÓN

fACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES
. U.N.C.


	Page 1
	Titles
	•• 
	!!!~70 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



